REQUERIMENTO Nº 033/2024

Proponente: Natalino Bianchi Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário,
vem à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, que o Poder Executivo Municipal viabilize Licitação de empresa de
locação de toldos, para atender festas de entidades reconhecidas por Lei,
como festas do Município.

Cabe salientar, que o atendimento a essa solicitação, visando apoio e
colaboração aos referidos eventos realizados nesta Municipalidade, no
sentido de viabilizar o pleiteado acima, será imprescindível e de significativa
contribuição para a concretização e êxito dos mesmos.

Pelo exposto, peço o empenho e celeridade dessa Gestão Municipal, por meio
da Secretaria a que compete, no sentido de atender o que segue o mais breve
possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

Natalino Bianchi Netto
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003400390038003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 17/04/2024 14:19

Checksum: 3B3DBCA3100AF70EADCBAEBF110A69905D7E9D531844C71BB7FF898591BE2B75